
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

Від 30.06.2021р. №174

Про присвоєння адрес

Розглянувши заяву гр. ___________ від 25.06.2021 р., висновки щодо технічної
можливості  поділу в натурі  нерухомого майна на окремі номера №№ 352,  353 від
25.06.2021  р.,  Витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про
реєстрацію права власності, взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету,
керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  новоутвореним  об'єктам  нерухомого  майна,  які  утворені
відповідно  до  поділу  житлового  будинку  по  вул.  __________  в  с.  __________  що
належить гр. _____________ наступні адреси:

1.1 Виділеній частині згідно висновку № 352 від 25.06.2021 р. в натурі частини
житлового будинку адресу вулиця _________ с. _________; 

1.2 Виділеній частині згідно висновку № 353 від 25.06.2021 р. в натурі частини
житлового будинку адресу вулиця ________ с. ___________.

 
Збарзаький міський голова                                        Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




